I.C. BINNA DALMASSO
SCHEDA PROGETTO A. S. 2023/2024 

	DATI GENERALI DEL PROGETTO

	Titolo progetto
	


	Scuola/Comune 
	Infanzia
	Primaria
	Secondaria
	MACOMER
	SINDIA

	
	

	
	
	
	

	Area tematica e disciplina/e coinvolta/e
	

	Docente referente 
	


	RISORSE UMANE COINVOLTE

	Docenti coinvolti
(cognome e nome)
	1
	2

	
	3
	4

	
	5
	6

	
	7
	8

	Esperti esterni
	


	DESTINATARI

	Destinatari dell’intervento[endnoteRef:1] [1: 	


 Indicare gli alunni coinvolti, il loro numero e le classi/sezioni di appartenenza] 

	

	Interventi specifici per alunni disabili
	

	Motivazioni dell’intervento[endnoteRef:2] [2:  descrivere i bisogni formativi degli alunni] 

	

	DESCRIZIONE DEL PROGETTO

	Obiettivi
	

	Risultati attesi
	


	Attività previste
	


	Tempi di svolgimento[endnoteRef:3] [3:  specificare i tempi e le ore di attività curricolare ed extracurricolare] 

	

	Materiali impiegati
	





	DATI FINANZIARI

	Piano orario per lo svolgimento del Progetto
	N° ore richieste in aggiunta all’orario di servizio

	
	Docenti

	Ore docenza
	

	
	
	Ore funzionali (progettazione, programmazione attività…)
	

	
	Personale ATA
	Ore aggiuntive per la realizzazione del progetto
	

	FINANZIAMENTI

	Eventuali risorse messe a disposizione da altri soggetti (es. per esperti esterni…)

	Fonte di finanziamento
	


	Importo del finanziamento
	€ _______________

	MATERIALI, STRUMENTI E ATTREZZATURE

	Strumenti da utilizzare già in dotazione all’Istituto
	

	Materiali e strumenti da acquistare
	Descrizione
	Quantità
	Importo presunto

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	TOTALE MATERIALI
	



DOCENTE REFERENTE DEL PROGETTO: ____________________   FIRMA: ____________________________

DATA E LUOGO				
